meghatározott formai és tartalmi követelményeknek is megfelelő Qvarta Design Korlátolt Felelősségű 
Társaság érvényes pályázatát hirdesse ki a beszerzési eljárásban nyertesnek, továbbá javasolja a szerződés 
megkötését - a tervezésre és a kapcsolódó 20 félmémöknap - tárgyban a nyertes ajánlattevővel a 
rendelkezésre álló összeg, azaz nettó 18.950.000 Ft + ÁFA, vagyis nettó tizennyolcmillió- 
kilencszázötvenezer forint + általános forgalmi adó összeg erejéig.

II. A döntés pénzügyi hatása
A pénzügyi fedezet az Önkormányzat 2026. évi költségvetésről szóló 26/2025. (XH. 11.) önkormányzati 
rendeletben, a „Költségvetési szervek, önkormányzati telephelyek, önkormányzati bérlakások, bérházak 
felújítási, beruházási feladatainak kiadásai 5-20451-742/1” részletező kódon nettó 18.950.000 Ft + 
5.116.500 Ft ÁFA, azaz bruttó 24.066.500 Ft, vagyis bruttó huszonnégymillió-hatvanhatezer-ötszáz forint 
összegben rendelkezésre áll.

III. Jogszabályi környezet
A Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 18/2024. (X. 10.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: SZMSZ) 6. melléklet 1. pont 1.4. alpontja alapján a Képviselő­

[...]

3400 Mezőkövesd, 
Mindszenty József u. 18.; adószám: 29146266-2-05) ajánlattevő tette, ezért az eljárás nyerteseként ő 
kerül kihirdetésre;

4. Budapest Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat nettó 18.950.000 Ft + 5.116.500 Ft ÁFA, 
azaz bruttó 24.066.500 Ft, vagyis bruttó huszonnégymíllió-hatvanhatezer-ötszáz forint összegű 
vállalkozási keretszerződést köt a Qvarta Design Korlátolt Felelősségű Társasággal (székhely: 3400 
Mezőkövesd, Mindszenty József u. 18.; adószám: 29146266-2-05) az előterjesztés 4. számú melléklete 
szerinti tartalommal;

5. a 4. pont alapján felhatalmazza a polgármestert az előterjesztés 4.